
„Објавени ми се – или ми беа – ајети какви што
никогаш дотогаш не биле објавени – двете

заштитни сури.“

Од Укбе бин Амир, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека рекол:
Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, ми рече: „Објавени ми се – или

ми беа – ајети какви што никогаш дотогаш не биле објавени – двете заштитни
сури.“

[صحيح] [رواه مسلم]

Укбе бин Амир, Аллах нека е задоволен со него, раскажува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, му рекол: > „Ноќеска ми беа објавени ајети какви што
никогаш дотогаш не биле објавени – во однос на барање засолниште и заштита – а тоа
се двете заштитни сури: Ел-Фелек и Ен-Нас.“
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